Фёдоровское городское поселение

Тосненского муниципального района
 Ленинградской области

Администрация

Постановление

11.05.2021  № 196
О внесении изменений в постановление администрации Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 05.04.2018  № 148 «Об утверждении порядка предоставления, рассмотрения и оценки инициативных предложений жителей территории административного центра Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области» , с изменениями от 17.06.2020  № 235
       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Областным законом Ленинградской области от 15.01.2018г.  № 3-оз «О содействии участию населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на территориях административных центров муниципальных образований Ленинградской области», Уставом администрации Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области, в целях развития инфраструктуры Фёдоровского городского поселения, активизации населения в определении приоритетов расходования средств местных бюджетов и поддержке инициативных предложений граждан в решении вопросов местного значения
       ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в приложение № 2 к постановлению администрации Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 05.04.2018  № 148 «Об утверждении порядка предоставления, рассмотрения и оценки инициативных предложений жителей территории административного центра Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области», с изменениями от 17.06.2020  № 235, а именно

1.1. пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Андрианова Анастасия Юрьевна – представитель от администрации Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области»

2. Обеспечить официальное опубликование (обнародование настоящего постановления).
3. Контроль за выполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации                                   Л.И. Богданова